
令和６年１０月１１日 

会 員 各 位 

 

 

                                                     公益社団法人広島県薬剤師会 

                                                        会 長  豊 見 雅 文 

 

 

多重受診による向精神薬の多量入手事例について（通知） 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年に入り、多重受診により向精神薬を多量に入手する事例が確認されております。 

会員の皆様方には、服薬指導を通じて向精神薬の乱用による健康被害等の防止にご尽力いただいている

ところですが、この度、広島県健康福祉局薬務課長より次の通知がありましたので、ご連絡いたします。 

 通知文書全文について、以下よりご確認ください。 

 

 

 

                 こちらをクリック 

 

 

パスワードは10月11日(金)にFAXでご連絡しております。 

https://x.gd/KBNGX

